

**Ejendomsselskabet Norden ATPFA
Management A/S
CVR-nr. 30552229
Store Strandstræde 20
1255 København K**

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.05.2016

Dirigent

Navn: Peter Morten Andreassen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet Norden ATPFA Management A/S
Store Strandstræde 20
1255 København K

CVR-nr.: 30552229

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Lars Dalsgaard, formand
Erik Viftrup Søndergaard
Peter Morten Andreassen
Dan Holm Johansen

Direktion

Peter Morten Andreassen, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at forestå den daglige ledelse af ATPFA K/S, herunder at varetage enhver opgave, som er nødvendig for kommanditselskabets virksomhed, og som ikke er henlagt til kommanditselskabets bestyrelse eller komplementar.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 291 t.kr., hvorefter egenkapitalen er positiv med 1.334 t.kr. Resultatet er som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Nettoomsætning		4.201.176	3.542
Andre eksterne omkostninger		<u>(4.001.120)</u>	<u>(3.373)</u>
Driftsresultat		200.056	169
Andre finansielle indtægter	1	338.375	231
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(158.337)</u>	<u>(78)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		380.094	322
Skat af ordinært resultat	3	<u>(89.322)</u>	<u>(79)</u>
Årets resultat		<u>290.772</u>	<u>243</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>290.772</u>	<u>243</u>
		<u>290.772</u>	<u>243</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.392.257	3.349
Andre tilgodehavender		23.156	1.641
Periodeafgrænsningsposter		0	59
Tilgodehavender		<u>2.415.413</u>	<u>5.049</u>
Likvide beholdninger		<u>4.733</u>	<u>31</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.420.146</u>	<u>5.080</u>
Aktiver		<u><u>2.420.146</u></u>	<u><u>5.080</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	4	500.000	500
Overført overskud eller underskud		834.374	544
Egenkapital		<u>1.334.374</u>	<u>1.044</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	3.138
Skyldig selskabsskat		89.322	79
Anden gæld	5	996.450	819
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.085.772</u>	<u>4.036</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.085.772</u>	<u>4.036</u>
Passiver		<u>2.420.146</u>	<u>5.080</u>
Eventualforpligtelser	6		
Ejerforhold	7		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	543.602	1.043.602
Årets resultat	0	290.772	290.772
Egenkapital ultimo	500.000	834.374	1.334.374

Noter

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>t.kr.</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	317.906	189
Øvrige finansielle indtægter	20.469	42
	<u>338.375</u>	<u>231</u>

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>t.kr.</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	157.200	0
Renteomkostninger i øvrigt	1.137	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	78
	<u>158.337</u>	<u>78</u>

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>t.kr.</u>
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	89.322	79
	<u>89.322</u>	<u>79</u>

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende</u> <u>værdi</u> <u>kr.</u>	<u>Nominel</u> <u>værdi</u> <u>kr.</u>
4. Virksomhedskapital			
Ordinære aktier	500.000	1,00	500.000
	<u>500.000</u>		<u>500.000</u>

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>t.kr.</u>
5. Anden gæld		
Moms og afgifter	451.821	424
Andre skyldige omkostninger	544.629	395
	<u>996.450</u>	<u>819</u>

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Ejendomsselskabet Norden A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Noter

7. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionær med mere end 5% af virksomhedskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Ejendomsselskabet Norden A/S, København